
СЕВЕРОМОРСКАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
01 декабря 2025 года                                                                            № 146/693 

г. Североморск 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 154  

 
Руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», статьями 17, 18 Закона Мурманской области «Об 
избирательных комиссиях в Мурманской области», Североморская 
территориальная избирательная комиссия Р Е Ш И Л А :  

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии из 
числа членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 
154  с правом решающего голоса Орлову Юлию Владимировну, выдвинутую 
Североморским местным отделением Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ».  

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 
Мурманской области, в участковую избирательную комиссию избирательного 
участка № 154. 

3. Опубликовать информацию о назначении Орловой Ю.В. 
председателем  участковой  избирательной комиссии в газете «Североморские 
вести» и разместить настоящее решение на странице Североморской 
территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов 
местного самоуправления ЗАТО г.Североморск в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
Председатель  
Североморской территориальной  
избирательной комиссии                                                      И.В. Жуковская  
 
Секретарь 
Североморской территориальной  
избирательной комиссии                                                      Н.Ю. Леонтьева 


	СЕВЕРОМОРСКАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ
	01 декабря 2025 года                                                                            № 146/693
	1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии из числа членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 154  с правом решающего голоса Орлову Юлию Владимировну, выдвинутую Североморским местным отделением Всероссийской ...
	2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской области, в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 154.
	Североморской территориальной
	избирательной комиссии                                                      И.В. Жуковская
	Секретарь
	Североморской территориальной
	избирательной комиссии                                                      Н.Ю. Леонтьева


